
 JUDEȚUL MEHEDINȚI CONSILIUL LOCAL PRISTOL   HOTĂRÂRE privind respingerea proiectului de hotărâre privind aprobarea închirierii prin licitație publică a terenului extravilan neproductiv “Carieră piatră” identificat prin   CF nr.52119   Având în vedere prevederile art 333 alin.(1), alin.(2) și alin.(2) din Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ precum și de prevederile art.1777-1835 din Codul Civil;  În conformitate cu prevederile art. 108, art. 110 alin.(1), art. 129 alin.(1), alin.(2) lit. “c” coroborat cu alin.(6) lit.”b” din Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ; În temeiul art. 139 alin.(2), art. 196 alin.(1) lit”a”  din Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ;   CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI PRISTOL, JUDEŢUL MEHEDINŢI HOTĂRĂŞTE:  Art.1  Se respinge proiectul de hotărâre privind închirierea prin licitație publică a terenului extravilan “Carieră de piatră” identificat prin   CF nr.52119 .  Art. 2 Prezenta hotărâre se va comunica primarului comunei Pristol și Instituției Prefectului – Județul Mehedinți.   Adoptată astăzi  7 Octombrie  2021  la Pristol, judeţul Mehedinţi.   Preşedinte de şedinţă,                                                                 Contrasemnează,                                                                                          Rotaru Constantin           Secretar general UAT,                                                                                                       Tulei Sorin-Costel                                                                                   Nr. consilieri  in functie :   9                                                                Nr. voturi pentru :  4       Nr. consilieri prezenti :      9                                                               Nr. voturi contra  :  5   Nr. 40 


